Disponibilità di orario …………………………………………………………………………………. 

Effettuato altri corsi……………………………………………………………………………………. 

In fede                                                                        Data…………………………………… 

……………………………….. 

Il costo a quadrimestre è di : 

- € 155 (centocinquantacinque) per una lezione settimanale;  

- € 250  (duecentocinquanta) per due lezioni settimanali; 

- € 320 (trecentoventi) per tre lezioni settimanali; 

- L’attività AGONISTICA,  sia per la frequenza che per gli importi saranno da concordare con il 

Maestro.